
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

19.05.2022 с. Тюхтет          № 277-р 

 

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 26.11.2021 № 634-р «О создании комиссии по 

проведению на территории Тюхтетского муниципального округа плановых 

проверок для осуществления контроля за использованием и (или) 

распоряжением жилыми помещениями, нанимателями или членами семей 

нанимателей по договорам социального найма либо собственниками 

которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения 

родителей» 
 

В связи с организационно-штатными изменениями состава комиссии по 

проведению на территории Тюхтетского муниципального округа плановых 

проверок для осуществления контроля за использованием и (или) 

распоряжением жилыми помещениями, нанимателями или членами семей 

нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых 

являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей», 

руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального 

округа от 26.11.2021 № 634-р «О создании комиссии по проведению на 

территории Тюхтетского муниципального округа плановых проверок для 

осуществления контроля за использованием и (или) распоряжением жилыми 

помещениями, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам 

социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и 

дети, оставшиеся без попечения родителей» (далее – Распоряжение) 

следующие изменения: 

1.1. приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по социальным 

вопросам (О.Н. Тимофеев). 

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Тюхтетского 

муниципального округа                                                               Г.П. Дзалба 
 

 
 



 
Приложение к распоряжению  администрации 

Тюхтетского муниципального округа 

от 19.05.2022 № 277-р  

 

Приложение к распоряжению  администрации 

Тюхтетского муниципального округа 

от 26.11.2021 № 634-р  

 
СОСТАВ  

комиссии по проведению на территории Тюхтетского муниципального округа 

плановых проверок для осуществления контроля за использованием и (или) 

распоряжением жилыми помещениями, нанимателями или членами семей 

нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых 

являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей 

 

Тимофеев 

Олег Николаевич 

- заместитель главы Тюхтетского муниципального 

округа по социальным вопросам, председатель 

комиссии. 

 

Луферчик 

Марина Николаевна 

- ведущий специалист по опеке и попечительству в 

отношении несовершеннолетних администрации 

Тюхтетского муниципального округа, секретарь 

комиссии; 

 

                                    Члены комиссии: 

Плотникова 

Ольга Владимировна 

- ведущий специалист отдела земельных и 

имущественных отношений администрации 

Тюхтетского муниципального округа; 

 

Лапицкая 

Юлия Алексеевна 

- ведущий специалист по опеке и попечительству в 

отношении несовершеннолетних администрации 

Тюхтетского муниципального округа; 

 

Якутенок 

Лариса Вячеславовна 

- ведущий специалист отдела жилищной политики, 

коммунального хозяйства и капитального 

строительства администрации Тюхтетского 

муниципального округа. 

 

 

 


